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Udviklingsstatus
Salg af fendertræ – vi forventer at indgå endelige aftaler om salg medio maj. 

Foreningsaktiviteter 
a.    Der arbejdes på at etablere en OCR-bane (forhindringsbane) i området, formodentlig på 

molen tættest på campingpladsen. 
b.    Der arbejdes på muligheder for at etableres en kabelbane syd for stranden og ud til den 

yderste bropille ca. 180-200 meter 

Renovering af ydermolerne – Udbudsmaterialet er færdig, og udsendes i løbet af maj. Projektet 
forventes at være færdig ultimo marts 2019

Udfordringer
Spuns (herunder også jordfaldshullet)  – vi forventer at modtage en rapport samt et løsningsforslag 
til, hvordan vi kan sikre spunsen ultimo maj. 

Sandflugt – torsdag den 3. maj påbegyndtes (og formodentligt også afsluttet) sikring mod 
sandflugt. Der bliver sat fendertræ op langs stien samt der opstillet 2-3 siddemøbler (også i 
fendertræ) ned mod vandet. Begge elementer skal gerne være med til at begrænse sandflugten til 
et minimum.  

Drift
Den daglige drift varetages af Entreprenørservice. 
Der er begået hærværk på belysningen på facilitetsbygningen. Ejendomsservice er på sagen og 
bestiller nye.
  
Der er to verserende forsikringssager:

a.    Den ødelagte ponton (efteråret 2017) – En tilbagemelding fra vores entreprenør 
(Vækst og Miljø) at de forventer at pontonen lægges i vandet ultimo uge 21, 
senest fredag den 25. maj.

b.    Brand i udspringstårn (april 2018) – Vækst og Miljø er i gang med at indhente et 
tilbud fra DC-Supply (der leverede udspringstårnet) på hvad det komme til at 
koste at udbedre skaderne. Vi forventer at modtage det i indeværende uge. Det 
sendes videre til forsikringsselskabet, der har anerkendt skaden, hvorefter 
arbejdet igangsættes. Vi forventer, at udspringstårnet står klart medio juni.  

Andet
Der afholdes forskellige arrangementer i løbet af sommeren. Pt. er der fra Natur, Vej og Trafik givet 
tilladelse til, at spejderne i Slagelse Kommune bruger arealet den 16.-17. juni. Der afholdes et 
større sportsevent den 22.-24. juni, hvor mange foreninger i Korsør og Slagelse kommune er gået 
sammen om at vise, hvad området kan. Der bliver i den forbindelse også opsat en kabelbane 
midlertidig.  

Udstillingscenter Storebælt
Der afholdes et møde den 8. maj med Overfartsmuseet, som har ansvaret for Isbådmuseet, med 
henblik på at drøfte muligheden for Storebæltsudstilling i museet. 


